
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00456910- -UNC-ME#VRE

 
VISTO:

La nota del orden 6, en la que se solicita que se disponga de una donación de $ 50.000
en concepto de aporte económico para el pago del contrato del proyecto “Gen E” entre
Cáritas Arquidiocesana Córdoba y la Fundación “Gen E”; y

CONSIDERANDO:

Que para el desarrollo de dicho proyecto cada Universidad miembro del Foro de
Rectores aportará a Cáritas en dicho concepto la suma indicada precedentemente,
según acuerdo de la Reunión de Rectores del 2 de agosto de 2021 plasmado en el acta
que corre al orden 4;

Que al orden 11 la Dirección General de Presupuesto de la Secretaría de Gestión
Institucional informa que ha realizado la previsión presupuestaria correspondiente;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Disponer que por la Secretaría de Gestión Institucional se proceda a
transferir a la cuenta bancaria de Cáritas Arquidiocesana de Córdoba detallada en la
Pág. 2 del orden 5 la suma de $ 50.000 (cincuenta mil pesos) por el concepto de que se
trata, con cargo a los Recursos Propios del Área Central.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional.

fv




	numero_documento: RR-2021-1072-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 1 de Septiembre de 2021
		2021-08-31T15:40:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-01T12:18:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-01T12:18:31-0300
	GDE UNC




